２０２４年１０月１１日

各位

株式会社 中 京 銀 行

三菱ＵＦＪ銀行とのＡＴＭ入金提携の終了について

 株式会社中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、三菱ＵＦＪ銀行とのＡＴＭ入金提携を下記

の日程をもちまして終了させていただくこととなりましたのでお知らせします。

 つきましては、提携終了後より三菱ＵＦＪ銀行のＡＴＭでは、中京銀行カードによるお

預け入れがご利用いただけなくなります。

 お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあ

げます。

記

１．三菱ＵＦＪ銀行との提携終了日

  ２０２４年１２月２９日（日）

２．提携終了により変更となるお取り引き

  中京銀行カードを三菱ＵＦＪ銀行ＡＴＭで利用する際の「お預け入れ」

中京銀行のカードで三菱ＵＦＪ銀行ＡＴＭ利用

 ２０２４年１２月２９日（日）まで ２０２４年１２月３０日（月）以降

相互開放機能

（他行利用手数料無料の機能）

お引き出し

お預け入れ
お引き出し

時間外利用手数料の

無料時間帯

銀行営業日

８：４５～１８：００

銀行営業日

８：４５～１８：００

  ※お振り込みは相互に利用可能ですが、相互開放対象外のため、他行利用手数料、また振込手数料がかかります。

以上